

Ciudad de México, a 20 de Agosto 2024

ATN LUIS FERNANDO PALOMARES

ALIMENTOS AL DETALLE
LUIS DONALDO COLOSIO I254I
CENTENARIO
HERMOSILLO
SONORA C.P. 83260

**MAR -
INTER** MR
SELECCIÓN
GOURMET
DEL MUNDO

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion Nuestra linea de " **Crown Prince**", que sugerimos a usted analice a fin de poder integrar en sus catálogos de acuerdo a lo siguiente;

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	CÓDIGO DE BARRAS	PIEZAS POR CAJA	EMPAQUE	PRECIO POR CAJA	PRECIO UNITARIO
--------------------------	------------------	-----------------	---------	-----------------	-----------------

CROWN PRINCE - ESTADOS UNIDOS



Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106 gr	812476017532	12	Lata	\$723.00	\$60.25
Crown Prince Almejita Hervidas de 283 gr	812476017648	12	Lata	\$756.84	\$63.07
Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gr	812476017303	12	Lata	\$781.70	\$65.14
Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodón de 106 gr	812476017037	12	Lata	\$596.16	\$49.68
Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodón 106gr	812476017501	12	Lata	\$711.60	\$59.30

Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:

- * Descuento Comercial de Linea 5%
- * Plazo a pagar: 15 días
- * Precios vigentes a partir de esta fecha

Sin más por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus órdenes.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

- ☐ _____
- ☐ _____
- ☐ _____
- ☐ _____

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

Ciudad de México, a ____ de ____ de 2024.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.
Director Comercial

VENTA DIRECTA
Canal Mayoreo

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARÍA INSURGENTES
C.P. 06430 CIUDAD DE MÉXICO

T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www.marinter.com.mx



EMPRESA
SOCIALMENTE
RESPONSABLE

Ciudad de México, a 20 de Agosto 2024

ATN LUIS FERNANDO PALOMARES

ALIMENTOS AL DETALLE
LUIS DONALDO COLOSIO I254I
CENTENARIO
HERMOSILLO
SONORA C.P. 83260

**MAR -
INTER**^{MR}
SELECCIÓN
GOURMET
DEL MUNDO

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion Nuestra linea de "Pastas De Cecco ", que sugerimos a usted analice a fin de poder integrar en sus catálogos de acuerdo a lo siguiente;

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	CÓDIGO DE BARRAS	PIEZAS POR CAJA	EMPAQUE	PRECIO POR CAJA	PRECIO UNITARIO
--------------------------	------------------	-----------------	---------	-----------------	-----------------

DE CECCO - ITALIA



Pasta De Cecco Nidi Fettuccine De Sémola de 500 gr	8001250152336	8	Paquete	\$702.00	\$87.75
Pasta De Cecco Nidi Capelli D Angelo De Sémola de 500 gr	8001250152091	8	Paquete	\$702.00	\$87.75
Pasta De Cecco Fusilli De Sémola de 454 gr	24094000463	12	Paquete	\$754.80	\$62.90
Pasta DeCecco Tagliatelle Paglia e Fieno Con Huevo y Espina 250 gr	8001250001085	12	Paquete	\$964.80	\$80.40

Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:

- * Descuento Comercial de Linea 5%
- * Plazo a pagar: 15 días
- * Precios vigentes a partir de esta fecha

Sin más por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus órdenes.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:
☐ _____
☐ _____
☐ _____
☐ _____
NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

Ciudad de México, a ____ de ____ de 2024.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.
Director Comercial

VENTA DIRECTA
Canal Mayoreo

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARÍA INSURGENTES
C.P. 06430 CIUDAD DE MÉXICO
T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www.marinter.com.mx



EMPRESA
SOCIALMENTE
RESPONSABLE